МОИСЕЕВО-АЛАБУШСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

УВАРОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

20.06.2013 года                          с. Моисеево-Алабушка                               №  145
О внесении изменений в решение Моисеево-Алабушского сельского Совета народных депутатов от 25.03.2013 № 55 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности Моисеево-Алабушского сельсовета Уваровского района Тамбовской области»
 Рассмотрев заключение Уваровской межрайонной прокуратуры Тамбовской области от 04.06.2013года. на  решение  Моисеево-Алабушского сельского Совета № 55  от 25.03.2013 года «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности Моисеево-Алабушского сельсовета Уваровского района Тамбовской области, материалы представленные главой сельсовета и заключение  постоянной комиссии по бюджету, экономике, социальным вопросам, налогообложению, земельной реформе и  экологии сельского Совета
Моисеево-Алабушский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
 1. Внести в решение Моисеево-Алабушского сельского Совета народных депутатов  № 55  от 25.03.2013 года «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности Моисеево-Алабушского сельсовета Уваровского района Тамбовской области»  следующие изменения:

     а) пункт 1.7 следует читать:
«Глава Моисеево-Алабушского сельсовета обеспечивает опубликование проекта документа, указанного в разделах 2,3,4 настоящего Положения и сообщение о проведении публичных слушаний на официальном сайте администрации Моисеево-Алабушского сельсовета в сети «Интернет.».
     б) пункт 1.7 под. 5 после  слова «в газете» дополнить словами «Уваровская жизнь».
     в) из пункта 4.3 исключить слово «или» и предложение «Законные интересы которых могут быть нарушены в связи с реализацией правил землепользования и застройки».
         2.Опубликовать настоящее решение в газете «Уваровская жизнь».

         3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

         4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную  комиссию  по бюджету, экономике, социальным вопросам, налогообложению, земельной реформе и экологии сельского Совета (Е.Н.Мешкова).
Глава сельсовета                                                                  Ю.А.Кружилин